



Ifel Holding ApS

Skovmarken 40
5491 Blommenslyst
CVR-nr. 41015772

Årsrapport 17.12.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2021

Brian Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ifel Holding ApS
Skovmarken 40
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 41015772
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 17.12.2019 - 31.12.2020

Direktion

Brian Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (7) t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.274 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten indeholder ikke sammenligningstal, da det er selskabets første regnskabsår, som derudover består af 13 måneder.

Da selskabets resultater generelt er påvirket af samfundsforhold forventes udbruddet og spredningen af COVID-19 at få en vis indvirkning på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2021. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.025)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.177.857
Andre finansielle omkostninger		(7.826)
Årets resultat		4.163.006
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		4.163.006
Resultatdisponering		4.163.006

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.754.034
Finansielle aktiver	1	4.754.034
Anlægsaktiver		4.754.034
Likvide beholdninger		465
Omsætningsaktiver		465
Aktiver		4.754.499

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.177.857
Overført overskud eller underskud		(14.851)
Egenkapital		4.263.006
Anden gæld		491.493
Kortfristede gældsforpligtelser		491.493
Gældsforpligtelser		491.493
Passiver		4.754.499

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	0	100.000
Årets resultat	0	4.177.857	(14.851)	4.163.006
Egenkapital ultimo	100.000	4.177.857	(14.851)	4.263.006

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	576.177
Kostpris ultimo	576.177
Andel af årets resultat	4.288.964
Opskrivninger ultimo	4.288.964
Afskrivninger på goodwill	(111.107)
Nedskrivninger ultimo	(111.107)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.754.034

Goodwill er indregnet med 444 t.kr. pr. 31.12.2020

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Seebbladsgade ApS	Odense	ApS	24,5

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
